
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Margonin dotyczącej zmiany  granic 
administracyjnych miasta Margonin poprzez włączenie części terenu sąsiedniego sołectwa Sypniewo, 

obszar „Rutki” do granic administracyjnych miasta Margonin 

Na podstawie Na podstawie art. 4b ust.1 pkt 1 oraz 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXV/258/2021 Rady Miasta i Gminy 
Margonin  z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych 
miasta Margonin poprzez włączenie części terenu sąsiedniego sołectwa Sypniewo, obszar „Rutki” do granic 
administracyjnych miasta Margonin i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami oraz Uchwały NR 
XXV/261/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Margonin, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zmiany granic administracyjnych miasta Margonin 
poprzez włączenie części terenu sąsiedniego sołectwa Sypniewo, obszar „Rutki” do granic administracyjnych 
miasta Margonin, określone na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Miejsce konsultacji społecznych o których mowa w § 1 stanowi część obszaru Gminy Margonin, 
która obejmuje: 

a) miasto Margonin, 

b) sołectwo Sypniewo. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy miasta Margonin i sołectwa 
Sypniewo. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 21.02.2022 r. do dnia 
04.03.2022 r. włącznie, w trybie zapytań ankietowych w formie papierowej. 

2. Ankieta konsultacyjna, stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia zawierać będzie pytanie 
następującej treści: "Czy jest Pan/i za włączeniem części sołectwa Sypniewo stanowiącego obszar „Rutki” do 
granic administracyjnych miasta Margonin? 

3. Wyrażenie opinii polega na odpowiedzi na zadane pytanie poprzez umieszczenie jednorazowo znaku 
„X” w wybranej jako odpowiedź rubryce: „JESTEM ZA”, JESTEM PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 
Brak postawienia znaku „X” lub postawienia znaku „X” w więcej niż jednej rubryce uznane zostanie za brak 
wyrażenia opinii. 

4. Ankieta, która nie zostanie podpisana oraz ankieta podpisana w sposób nieczytelny, to jest 
uniemożliwiający identyfikację tożsamości składającego podpis, nie będzie brana pod uwagę. 

5. Ankiety konsultacyjne  dostępne są: 

a) na stronie internetowej Gminy Margonin: www.margonin.pl 

b) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Margonin w zakładce 
Konsultacje Społeczne, 

c) w Urzędzie Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin, 

d) w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury ul. Powstańców Wielkopolskich 15, 64 - 830 Margonin, 

e) ankieta zostanie również dołączona do lutowego wydania gazety „Czas na Margonin”. 

6. Wypełnioną ankietę konsultacyjną można składać w formie: 

a) przesyłki pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 
– liczy się data wpływu do Urzędu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C416D0-55CA-4507-8942-5D7C2C518F17. Podpisany Strona 1

http://www.margonin.pl/


b) dostarczenia do Urzędu Miasta i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin 
w godzinach pracy Urzędu; 

c) dostarczenia do Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury, ul. Powstańców Wielkopolskich 15, 

d) dostarczenia do Urzędzie Stanu Cywilnego, ul. Poznańska , 

e) dostarczenia do Miejsko – Gminny Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Kazimierza Jankowskiego 4, 

f) dostarczenia do  sołtysa Wsi Sypniewo Pana Dariusza Michalak. 

§ 4. 1. Każdy mieszkaniec biorący udział w konsultacjach, może wyrazić swoją opinię przy pomocy 
ankiety konsultacyjnej tylko jeden raz. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 5. Zawiadomienie o konsultacjach społecznych stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
zostanie opublikowane na stronie internetowej Gminy Margonin, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Margoninie oraz w lutowym wydaniu gazety „Czas na Margonin”. 

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych oraz za opracowanie ich wyników odpowiedzialny jest 
Zespół ds. przeprowadzenia konsultacji społecznych w składzie: 

1) Franciszek Wyrwa - Przewodniczący Zespołu, 

2) Jolanta Krząkała- Członek Zespołu, 

3) Joanna Koczorowska - Członek Zespołu. 

§ 7. Wyniki konsultacji społecznych w formie sprawozdania zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 
Publicznej nie później niż w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na 
stronie internetowej Gminy Margonin, Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Margoninie oraz na tablicach ogłoszeń sołectwa Sypniewo. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Margonin 

 
 

Janusz Piechocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C416D0-55CA-4507-8942-5D7C2C518F17. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 17/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 
z dnia 16.02.2022 r. 

obszar zmiany
granicy administracyjnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C416D0-55CA-4507-8942-5D7C2C518F17. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 2 do Zarządzenia 17/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

                   z dnia 16.02.2022 r.

ANKIETA KONSULTACYJNA W SPRAWIE WŁĄCZENIA CZĘŚCI SOŁECTWA 
SYPNIEWO STANOWIĄCEGO OBSZAR „RUTKI” DO GRANIC 

ADMINISTRACYJNYCH MIASTA MARGONIN

Szanowi Państwo, 

W związku z zamiarem rozpoczęcia procedury mającej na celu poszerzenie granic miasta Margonin  

o nieruchomości znajdujące się w graniach miejscowości Klotyldzin zlokalizowane przy ul. Rutki,  

Kasztanowa,  Modrzewiowa,  Dębowa,  Akacjowa,  Klonowa,  Leszczynowa,  Jodłowa,  Świerkowa,  

Tymiankowa zgodnie  z  podjętą  uchwałą  nr  XXV/258/2021  Rady  Miasta  i  Gminy  Margonin  

uprzejmie proszę o zajęcie stanowiska w sprawie proponowanych zmian.

1. Czy jest Pan/i za włączeniem części sołectwo Sypniewo stanowiącego obszar „Rutki” do granic  

administracyjnych miasta Margonin?

Proszę o zaznaczenie poniżej odpowiedzi poprzez umieszczenie znaku X  :

Jestem za

Jestem przeciw

Wstrzymuje się 

 2. Proszę o uzupełnienie poniższych danych:

Imię i Nazwisko 

Adres

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C416D0-55CA-4507-8942-5D7C2C518F17. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 3 do Zarządzenia  17/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

                 z dnia 16.02.2022 r.

ZAWIADOMIENIE  BURMISTRZA MIASTA I GMINY MARGONIN

o przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Margonin 

i sołectwa Sypniewo

Działając na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz 713 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXV/258/2021 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 25 

marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Margonin poprzez 

włączenie części terenu sąsiedniego sołectwa Sypniewo, obszar „Rutki” do granic administracyjnych miasta 

Margonin i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w powyższej sprawie. 

Celem konsultacji  jest poznanie opinii mieszkańców w przedmiocie zmiany granicy administracyjnej 

sołectwa Sypniewo polegającej na odłączeniu od niej części obszaru „Rutki” i włączeniu go do miasta 

Margonin.

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 21.02.2022 r. do 04.03.2022 r.

Ankietę konsultacyjną można uzyskać:

 na stronie internetowej Gminy Margonin: www.margonin  .  pl  , 

 na  stronie internetowej  Biuletynu Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta  i  Gminy Margonin 

BIP Urzędu  Miasta  i  Gminy Margonin  -  BIP Urząd  Miasta  i  Gminy  Margonin w zakładce 

Konsultacje Społeczne

 w Urzędzie Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13, 64-830 Margonin,

 w  Miejsko  –  Gminnym  Ośrodku  Kultury  ul.  Powstańców  Wielkopolskich  15,  64  -  830 

Margonin.

  ankieta zostanie również dołączona do lutowego wydania gazety „Czas na Margonin”.

Ankiety nt. proponowanych zmian granic administracyjnych należy składać z wykorzystaniem ankiety 

konsultacyjnej w formie;

1. przesyłki pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy Margonin, ul. Kościuszki 13,  

 – liczy się data wpływu do Urzędu;

2. dostarczenia  do Urzędu Miasta  i  Gminy Margonin,  ul.  Kościuszki  13,  64-830 Margonin  

w godzinach pracy Urzędu;

3. osobiście w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury, ul. Powstańców Wielkopolskich 15,

4. osobiście w Urzędzie Stanu Cywilnego, ul. Poznańska ,

5.osobiście w Miejsko – Gminny Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Kazimierza Jankowskiego 4,

6. sołtysa Wsi Sypniewo Pana Dariusza Michalak.

W konsultacjach społecznych mogą wziąć udział mieszkańcy miasta Margonin i sołectwa Sypniewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C416D0-55CA-4507-8942-5D7C2C518F17. Podpisany Strona 1

https://www.bip.margonin.pl/
http://www.margonin.pl/
http://www.margonin.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 5 Litera e

	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 6 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 6 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 6 Litera f


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-15T23:00:00+0000
	Polska
	Janusz Piechocki; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




